2
2

	[image: image1.jpg]

	                 Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.08.2018
№

560-п

	Об установлении средней

рыночной стоимости одного
квадратного метра общей площади

жилья на вторичном рынке

на второе полугодие 2018 года

На основании анализа данных о сложившихся ценах одного квадратного метра общей площади жилья, на вторичном рынке Тюльганского района,           п о с т а н о в л я ю:
1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья на вторичном рынке на второе полугодие         2018 года на территории муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области – 20846 (двадцать тысяч восемьсот сорок шесть) рублей.
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».

Глава  муниципального образования

Тюльганский район

           И.В. Буцких

	Разослано:
	Райпрокурору, орготделу, комитету по финансово-экономическим вопросам, комитету по вопросам газо-тепло-электроснабжения, строительства, транспорта и связи, Елисеевой Г.В., Мазуриной И.В.